
２０２２（令和４）年１１月９日 

区分所有者 各位 

セレーニア鴨川管理組合 

理事長 佐々木 えす子 

  

第３０期臨時総会開催のお知らせ 

 

拝 啓  時下益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は当マンション管理組合活動に対してご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、セレーニア鴨川管理組合第３０期臨時総会を下記の通り開催いたします。 

御多忙の折とは存じますがご出席くださいますようお願い申し上げます。 

ただし、総会開催に際しては、会場が狭く、まだまだコロナ感染への注意が必要な

ことから、できる限り会場出席を避けて頂き、書面による委任状、議決権行使の提出

をお願い致します。 

区分所有者の皆さまには、何卒ご理解、ご協力賜るようお願い申し上げます。 

 敬 具 

  

記 

 

開催日時： ２０２２年１１月２６日（土） 午前１０：００～ 

開催場所： セレーニア鴨川コミュニティールーム 

 

＜議   題＞ 

審議事項   第１号議案  管理会社との管理委託新規契約について 

第２号議案  監事変更人事について 

                               

 

※総会当日は、「総会資料」を必ずご持参ください。 

※お手数ですが同封の「出欠席票」「委任状」はご署名押印のうえ、１１月２１日（月） 

までに必ずご返送ください。 

以 上 


